
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
u l . Tadeusza Koiciuszki 14 ZARZĄDZENIE NR R0.0050.23.2025

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj. mazowieckie WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 14 marca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w
Dąbrówce za 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Dąbrówce za rok 2024.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z: bilansu, rachunku zysków i strat oraz 
informacji dodatkowej, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr RO.0050.23.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 14 marca 2025 r.

Sprawozdanie finansowe



1. Identyfikator podatkowy NIP 2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek 
wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego)

sprawozdanie wersja v1-3

N I P . 1 . 2 . 5 . 1 . 5 . 1 . 2 . 1 4 . 6 KRS..............................................

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Data sporządzenia sprawozdania finansowego 11-03-2025

Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

Da,aod 01-01-2024 Datad0 31-12-2024

Jednostka danych liczbowych

X  w złotych □ w tysiącach złotych

Dane identyfikujące jednostkę

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania
Nazwa Firmy

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W  DĄBRÓWCE

Siedziba podmiotu

województwo MAZo w iE C K IE Powiat WOŁOMIŃSKI

Gmina DĄBRÓWKA Miejscowość D Ą B R Ó W K A

Adres

** POLSKA Województwo mazowieckie

Powtat WOŁOMIŃSKI ^  DĄBRÓWKA
Ulica TADEUSZA KOŚCIUSZKI Nr domu A  .  A14A Nr lokalu

Miejscowość D Ą B R £ ) W K A Kod pocztowy Poczta DĄBRÓWKA
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego

Kraj Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Podstawowy przedmiot działalności jednostki
Numer PKD

9 1 0 1 A DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofm.pl


Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofm.pl


Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (opcjonalnie)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, 
wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

□ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek

□ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofm.pl


Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim 
ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Na dzień bilansowy środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia 
lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) 
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofm.pl


Ustalenia wyniku finansowego

Ustalanie wyniku finansowego

1. Ewidencja przychodów z tytułu otrzymanych dotacji na działalność podmiotową oraz dotacji celowych 
prezentowana jest w rachunku zysków i strat w pozycji „A.V. „Dotacje”.
2. Ustala się następujące zasady ewidencji i rozliczania kosztów:
- Ponoszone koszty ujmowane są na kontach zespołu 4 „Koszty według rodzajów i ich rozliczenie”.
3. Konta zespołu 7 są zamykane w korespondencji z kontem 860 „Wynik finansowy”.
4. Biblioteka nie ma obowiązku naliczania podatku dochodowego od osób prawnych.
5. Wynik finansowy ustala się metodą porównawczą.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofin.pl


Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce sporządza sprawozdanie finansowe, zawierające informacje 
w zakresie ustalonym w załączniku nr 1 do Ustawy o rachunkowości.
W skład sprawozdania finansowego wchodzą:
- bilans,
- rachunek zysków i strat,
- informacja dodatkowa.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofm.pl


Pozostałe (opcjonalnie)

•

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofm.pl


Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki (opcjonalnie)

»

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

http://www.Druki.Gofm.pl


RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sp o rzą d zo n y  za okres 01.01.2024 - 31.12 2024

GMINNA BIBLIOTEKA . ............................................................................
PUBLICZNĄ. W DĄBRÓWCE (wanant porownawczy>

(dane jednostki) jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz Wyszczególnienie
Dane za

rok bieżący 
2024

rok poprzedni
2023

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 540111,00 469 905,00
-  o d  jednostek  p o w iązanych
-

I P rzy ch o d y  n e tto  ze  sp rzedaży  p ro d u k tó w 21 573.00 0 00
— w  tym : usłuq 21 573,00 0,00
-  w  tym :
-  w  tym :

II Z m ian a  stan u  p ro d u k tó w  (zw iększen ie  -  w arto ść  dodatn ia , 
zm n ie jszen ie  -  w arto ść  u jem na)

-  w  tym :
III K o sz t w y tw o rzen ia  p ro d u k tó w  n a  w łasn e  p o trzeb y  jednostk i
IV P rzy ch o d y  n e tto  ze  sp rzed aży  to w aró w 0.00 10 581 00
V D otacie 518 538.00 459 324.00
B Koszty działalności operacyjnei 523 419,00 491 548,97

-  w  tym :
I A m o rty zac ja 53 897,34 42 304,31
II Z u ży c ie  m ateria łó w  i energ ii 41 164,47 39 162,76

-  w  tym : enerqii 17 704,34 0,00
III U sług i obce 76 427,58 60 556,11
IV P o d atk i i op ła ty , w  tym : 0,00 0,00

-  p o d a tek  ak cy zo w y
V W y n ag ro d zen ia 286 524,69 283 382,52
V I U bezp ieczen ia  sp o łeczn e  i inne  św iad czen ia , w  tym : 63 877,22 64 468,07

-  em ery ta lne
VII P o zosta łe  k o sz ty  rodzajow e 1 527,70 1 675,20

V III W arto ść  sp rzedanych  to w aró w

c Zysk (strata) ze sprzedaży (A -  B) 16 692,00 -21 643,97
D Pozostałe przychody operacyjne 4 986,86 15 579,05
I Z y sk  z  ty tu łu  rozchodu  n ie ftn an so w y ch  ak ty w ó w  trw ały ch
II D o tac je

III A k tu a lizac ja  w arto śc i ak tyw ów  n ie fm an so w y ch
IV In n e  p rzy ch o d y  operacy jne 4 986,86 15 579.05
E Pozostałe koszty operacyjne
I S tra ta  z  ty tu łu  rozchodu  n ie fm an so w y ch  ak ty w ó w  trw ały ch
II A k tu a lizac ja  w arto śc i ak tyw ów  n iefm an so w y ch

III Inne  kosz ty  op eracy jn e
F Zysk (strata) z działalności operacyjnei (C  +  D  -  E ) 21 678,86 -6 064,92
G Przychody finansowe 1,26 393,81
I D y w id en d y  i u d z ia ły  w  zy sk ach , w  tym :

a) o d  jednostek  po w iązan y ch , w  tym :
-  w  k tó ry ch  jed nostka  p o siad a  zaan g ażo w an ie  w  k ap ita le

b ) o d  jednostek  po zo sta ły ch , w  tym :
-  w  k tó ry ch  jed n o stk a  p o siad a  zaan g ażo w an ie  w  k ap ita le

II O d se tk i, w  tym : 1,26 284,81
-  o d  jed n o stek  p o w iązanych

III Z y sk  z  ty tu łu  ro zch o d u  ak ty w ó w  finansow ych , w  tym :
-  w  jed nostkach  p o w iązan y ch

r v A ktu a lizac ja  w arto śc i ak ty w ó w  finansow ych
V Inne 0,00 109,00
H Koszty finansowe
I O dse tk i, w  tym :

-  d la  jednostek  p o w iązanych
II S tra ta  z  ty tu łu  rozchodu  ak ty w ó w  finansow ych , w  tym :

-  w  jednostkach  p o w iązanych
III A k tu a lizac ja  w arto śc i ak tyw ów  finansow ych
IV Inne

I Zysk (strata) brutto (F +  G -  H) 21 680,12 -5 671.11
-  w  tym :

J Podatek dochodowy
-  w  tym :

K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
L Zysk (strata) netto (I -  J -  K) 21 680,12 -5 671,11

-  w  tym :

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 992.4907.4.0

http://www.Druki.Gofm.pl


GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
DĄBRÓWCE..........................................

(dane jednostki)

BILANS
sporządzony na dzień:......................31,12,2024...................

jednostka obliczeniowa: zł...

AKTYWA
Stan na dzień kończący

PASYWA
Stan na dzień kończący

rok bieżący 
2024

rok poprzedni
2023

rok bieżący 
2024

rok poprzedni
2023

A Aktywa trwałe 27 940,55 29 015,18 A Kapitał (fundusz) własny 20 150,05 -1 530,07
I Wartości niematerialne 

i prawne 0,00 0,00 I Kapitał (fundusz) podstawowy 288,84 288,84

1 K o s z ty  zak o ń c z o n y c h  p rac  
ro z w o jo w y c h II Kapitał (fundusz) zapasowy, 

w tym: -1 818,91 3 852,20

2 W a rto ść  firm y

-  n a d w y ż k a  w a rto śc i sp rzed a ży  
(w a rto śc i em isy jn e j)  n ad  
w a r to śc ią  n o m in a ln ą  u d z ia łó w  
(ak c ji)

3 In n e  w a r to śc i n iem a te ria ln e  
i p ra w n e

4 Z a lic z k i n a  w a rto śc i 
n ie m a te r ia ln e  i p raw n e

II Rzeczowe aktywa trwałe 27 940,55 29 015,18

1 Ś ro d k i trw a le 27 940,55 29 015,18

a) g ru n ty  (w  ty m  p raw o  
u ż y tk o w a n ia  w ieczy s teg o  g ru n tu )

b)
b u d y n k i, lo k a le , p ra w a  d o  lo k a li 
i o b ie k ty  in ży n ie r ii  ląd o w ej 
i w o d n e j

27 940,55 29 015,18 III Kapitał (fundusz) z aktualizacji 
wyceny, w tym:

c) u rz ą d z e n ia  te c h n ic z n e  i m a sz y n y -  z  ty tu łu  ak tu a liz ac ji w arto śc i 
g o d z iw e j

d) śro d k i tran sp o rtu IV Pozostałe kapitały (fundusze) 
rezerwowe, w tym:

e) in n e  ś ro d k i trw a łe -  tw o rzo n e  z g o d n ie  z  u m o w ą 
(s ta tu tem ) spó łk i

f) -  n a  u d z ia ły  (ak c je )  w łasn e

-  w  tym :

g)

2 Ś ro d k i trw a łe  w  b u d o w ie

3 Z a lic z k i n a  śro d k i trw a le  
w  b u d o w ie

III Należności długoterminowe 0,00 0,00

1 O d  je d n o s te k  p o w ią z a n y c h V Zysk (strata) z łat ubiegłych 0,00 -5 671,11

2
O d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k , 
w  k tó ry c h  je d n o s tk a  p o s ia d a  
z a a n g a ż o w a n ie  w  k a p ita le

3 O d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.0

http://www.Druki.Gofm.pl


1 N ie ru c h o m o śc i

2 W a rto śc i n ie m a te r ia ln e  i p raw n e

3 D łu g o te rm in o w e  ak ty w a  
f in a n so w e 0,00 0,00 VI Zysk (strata) netto 21 680,12 0,00

a) w  je d n o s tk a c h  p o w ią z a n y c h 0,00 0,00

-  u d z ia ły  lu b  ak c je

-  in n e  p a p ie ry  w a r to śc io w e VII
Odpisy z zysku netto w ciągu 
roku obrotowego 
(wielkość ujemna)

-  u d z ie lo n e  p o ży czk i B Zobowiązania i rezerwy 
na zobowiązania 29 081,22 33 325,46

-  in n e  d łu g o te rm in o w e  ak ty w a  
f in a n so w e

I Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

b)

w  p o z o s ta ły c h  je d n o s tk a c h , 
w  k tó ry c h  je d n o s tk a  p o sia d a  
z a a n g a ż o w a n ie  w  k a p ita le

0,00 0,00 1
R e zerw a  z  ty tu łu  o d ro c z o n e g o  
p o d a tk u  d o ch o d o w eg o

-  u d z ia ły  lub  ak c je 2
R e ze rw a  n a  św ia d c z e n ia  
em e ry ta ln e  i p o d o b n e 0,00 0,00

-  in n e  p a p ie ry  w arto śc io w e -  d łu g o te rm in o w a

-  u d z ie lo n e  p o ży czk i -  k ró tk o te rm in o w a

-  in n e  d łu g o te rm in o w e  ak ty w a  
f in a n so w e

3 P o zo sta łe  re z e rw y 0,00 0,00

c) w  p o z o s ta ły c h  je d n o s tk a c h 0,00 0,00 -  d łu g o te rm in o w e

-  u d z ia ły  lub  ak c je -  k ró tk o te rm in o w e

-  in n e  p a p ie ry  w arto śc io w e II Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00
-  u d z ie lo n e  p o ż y c z k i 1 W o b ec  je d n o s te k  p o w ią z a n y c h

-  in n e  d łu g o te rm in o w e  ak ty w a  
f in a n so w e

2
W o b ec  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k , 
w  k tó ry ch  je d n o s tk a  p o sia d a  
z a a n g a ż o w a n ie  w  k ap ita le

4 Inne  in w e s ty c je  d łu g o te rm in o w e 3 W o b ec  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k 0,00 0,00

V Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 0,00 a) k red y ty  i p o ży czk i

1
A k ty w a  z  ty tu łu  o d ro czo n eg o  
p o d a tk u  d o c h o d o w e g o b)

z  ty tu łu  e m is ji d łu żn y ch  
p a p ie ró w  w arto śc io w y c h

2
In n e  ro z lic z e n ia  
m ię d z y o k re so w e c) in n e  z o b o w ią z a n ia  f in an so w e

B Aktywa obrotowe 21 290,72 2 780,21 d) z o b o w ią z a n ia  w ek s lo w e

I Zapasy 181,99 0,00 e) in n e

1 M a te ria ły II I
Zobowiązania
krótkoterminowe 1 140,67 3 770,28

2 P ó łp ro d u k ty  i p ro d u k ty  w  to k u 1
Z o b o w ią z a n ia  w o b ec  je d n o s te k  
p o w ią z a n y c h 0,00 0,00

-  w  tym :
a)

z  ty tu łu  d o s ta w  i u sług , 
o  o k re s ie  w y m ag a ln o śc i:

0,00 0,00

- w  tym :
-  do  12 m ie s ięc y

3 P ro d u k ty  g o to w e - p o w y ż e j  12 m ie s ięc y

4 T o w a ry b) in n e

5 Z a lic z k i n a  d o s ta w y  i u s ług i 181,99 0,00 2

Z o b o w ią z a n ia  w o b ec  
p o z o s ta ły c h  je d n o s te k , w  k tó ry ch  
je d n o s tk a  p o s ia d a  z a a n g a ż o w a n ie  
w  k a p ita le

1 140,67 3 770,28

a)
z  ty tu łu  d o s ta w  i u słu g , o  o k re s ie  
w y m ag a ln o śc i:

1 140,67 3 770,28

- d o  12 m ie s ię c y 1 140,67 3 770,28

II Należności krótkoterminowe 0,00 0,00 -  p o w y że j 12 m ie s ięc y

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.0

http://www.Druki.Gofin.pl


1
N a le ż n o ś c i o d  je d n o s te k  
p o w ią z a n y c h

0 ,00 0 ,00 b) inne

a) z  ty tu łu  d o s ta w  i u s łu g , 
o  o k re s ie  sp ła ty :

0 ,00 0 ,00 3
Z o b o w ią z a n ia  w o b ec  
p o z o s ta ły c h  je d n o s te k 0 ,00 0 ,00

-  d o  12 m ie s ię c y a) k re d y ty  i p o ży czk i

- p o w y ż e j  12 m ie s ięc y b)
z  ty tu łu  em isji d łu żn y ch  
p a p ie ró w  w arto śc io w y c h

b ) in n e c) in n e  z o b o w ią z a n ia  f in an so w e

2

N a le ż n o ś c i o d  p o z o s ta ły c h  
je d n o s te k , w  k tó ry c h  je d n o s tk a  
p o s ia d a  z a a n g a żo w an ie  
w  k a p ita le

0 ,00 0 ,00 d)
z  ty tu łu  d o s ta w  i u sług , 
o o k re s ie  w y m ag a ln o śc i: 0 ,00 0 ,00

a) z  ty tu łu  d o s ta w  i u s łu g , 
o  o k re s ie  sp ła ty :

0 ,00 0 ,00 -  d o  12 m ie s ięc y

-  d o  12 m ie s ię c y - p o w y ż e j  12 m iesięcy

-  p o w y ż e j 12 m ie s ię c y e)
za lic z k i o trzy m an e  n a  d o sta w y  
i u słu g i

b) in n e f) z o b o w ią z a n ia  w ek s lo w e

3
N a le ż n o ś c i o d  p o z o s ta ły c h  
je d n o s te k

0 ,00 0 ,00 g)

z  ty tu łu  p o d a tk ó w , ceł, 
u b e z p ie c z e ń  sp o łe czn y ch  
i zd ro w o tn y c h  o ra z  in n y ch  
ty tu łó w  p u b lic zn o p raw n y ch

a) z  ty tu łu  d o s ta w  i u s łu g , 
o  o k re s ie  sp ła ty :

0 ,00 0 ,00 h) z  ty tu łu  w y n a g ro d z e ń

-  d o  12 m ie s ię c y i) inne

-  p o w y że j 12 m ie s ię c y 4 F u n d u sz e  sp e c ja ln e

b)

z  ty tu łu  p o d a tk ó w , d o tac ji, ce ł, 
u b e z p ie c z e ń  sp o łe czn y ch  
i z d ro w o tn y c h  o raz  in n y ch  
ty tu łó w  p u b lic z n o p ra w n y c h

IV Rozliczenia międzyokresowe 27  9 4 0 ,5 5 29 5 5 5 ,1 8

c) in n e 1 U je m n a  w a r to ść  firm y

d) d o c h o d z o n e  n a  d ro d z e  sądow ej 2 In n e  ro z lic z e n ia 27 9 4 0 ,5 5 29  555 ,18

III Inwestycje krótkoterminowe 21 108,73 1 5 6 0 ,4 6 -  d łu g o te rm in o w e 26 8 65 ,92 27 940 ,55

1 K ró tk o te rm in o w e  a k ty w a  
f in a n so w e 21 108,73 1 5 60 ,46 -  k ró tk o te rm in o w e 1 0 7 4 ,6 3 1 6 1 4 ,6 3

a) w  je d n o s tk a c h  p o w ią z a n y c h 0,00 0 ,00 3

-  u d z ia ły  lu b  ak c je

-  in n e  p a p ie ry  w a r to śc io w e

-  u d z ie lo n e  p o ż y c z k i

-  in n e  k ró tk o te rm in o w e  ak ty w a  
f in a n so w e

b ) w  p o z o s ta ły c h  je d n o s tk a c h 0,00 0 ,00
-  u d z ia ły  lu b  ak c je

-  in n e  p a p ie ry  w a r to śc io w e

-  u d z ie lo n e  p o ż y c z k i

-  in n e  k ró tk o te rm in o w e  a k ty w a  
f in a n so w e

c)
ś ro d k i p ie n ię ż n e  i in n e  a k ty w a  
p ie n ię ż n e 21 108,73 1 5 6 0 ,4 6

-  śro d k i p ie n ię ż n e  w  k asie  
i n a  ra c h u n k a c h

21 108,73 1 5 6 0 ,4 6

-  in n e  ś ro d k i p ien iężn e

-  in n e  a k ty w a  p ien iężn e

2 In n e  in w e s ty c je  
k ró tk o te rm in o w e

IV Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 0 ,00 1 2 1 9 ,7 5

-  w  tym :

C Należne wpłaty na kapitał 
(fundusz) podstawowy

D Udziały (akcje) własne
AKTYWA razem 

(suma poz. A  i B i C i D) 4 9  231 ,27 31 7 9 5 ,3 9
PASYWA razem

(suma poz. A  i B) 49  2 3 1 ,2 7 31 7 9 5 ,3 9

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.0

http://www.Druki.Gofm.pl


Liczba dołączonych opisów: 6 Liczba dołączonych plików: 6

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniow a: zł

Wyszczególnienie

Rok bieżący Rok poprzedni
(opcjonalnie)

W artość W artość

łączna
z zysków  

kapitałow ych 
(opcjonalnie)

z innych źródeł 
przychodów  
(opcjonalnie)

łączna
z zysków  

kapitałow ych

z innych 
źródeł 

przychodów

A. Z ysk  (strata) brutto za dany rok 21 6 8 0 ,1 2 -5  671 ,11

B. P rzychody zw olnione z  
opodatkow ania  (trw ałe różnice 
pom iędzy  zyskiem /stratą  dla 
celów  rachunkow ych  a 
dochodem /stratą  dla celów  
podatkow ych)

5 1 8  5 3 8 ,0 0 4 5 9  3 2 4 ,0 0

C. P rzychody niepodlegające 
opodatkow aniu  w  roku bieżącym 2 5  4 8 6 ,4 9 2 5  4 7 9 ,2 3

D. Przychody  podlegające 
opodatkow aniu  w  roku 
b ieżącym , u jęte  w  księgach 
rachunkow ych  lat ubiegłych

0 ,0 0 0 ,0 0

E. K oszty  n iestanow iące kosztów  
uzyskan ia  przychodów  (trw ałe 
różnice pom iędzy  zyskiem /stratą  
d la  celów  rachunkow ych 
a  dochodem /stratą  dla celów  
podatkow ych)

5 1 8  5 3 8 ,0 0 4 5 9  3 2 4 ,0 0

F. K oszty  nieuznaw ane za  koszty 
uzyskan ia  przychodów  
w  b ieżącym  roku

3 8 0 6 ,3 7 31 1 5 0 ,3 4

G. K oszty  uznaw ane za  koszty  
uzyskan ia  przychodów  w  roku 
b ieżącym  ujęte  w  księgach lat 
ub ieg łych

0 ,0 0 0 ,0 0

H. Strata z la t ubiegłych 0 ,0 0 0 ,0 0

I. Inne zm iany  podstaw y 
opodatkow ania 0 ,0 0 0 ,0 0

J. Podstaw a opodatkow ania 
podatk iem  dochodow ym 0 ,0 0 0 ,0 0

K. Podatek  dochodow y 0 ,0 0 0 ,0 0

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1457.4908.1.0

http://www.Druki.Gofm.pl


Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja dodatkowa do bilansu

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

http://www.Druki.Gofin.pl


IN FORM A a  A DODATKOWA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

sporządzonego na dzień 31.12.2024 r.

1. Nazwa Jednostki i siedziba

Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce - jest samorządową instytucją kultury -  z siedzibą w 
Dąbrówce pod adresem 05-252 Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14A, o numerze NIP 
1251512146, powołana Uchwałą nr XX/123/2008 Rady Gminy w Dąbrówce z dn. 30 czerwca 
2008 r. -  zwana dalej „Biblioteką".

2. Podstawowy przedmiot działalności

Do podstawowych zadań Biblioteki należy:

• gromadzenie, opracowywanie i przechowywanie materiałów bibliotecznych, w tym 
materiałów dotyczących własnego regionu;

• zaspokajanie potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych mieszkańców;
• obsługa użytkowników, udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie 

na zewnątrz i pośredniczenie w wymianie międzybibliotecznej;
• tworzenie i udostępnianie własnych komputerowych baz danych: katalogowych, 

bibliograficznych i faktograficznych;
• organizacja form pracy z czytelnikiem służących popularyzacji książki, czytelnictwa, nauki i 

sztuki oraz upowszechnianiu dorobku kulturalnego gminy Dąbrówka;
• współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami upowszechniania kultury, 

organizacjami i towarzystwami w zakresie rozwijania czytelnictwa oraz zaspokajania 
potrzeb edukacyjnych i kulturalnych społeczności Gminy Dąbrówka;

• podejmowanie działań wynikających z realizacji krajowej i regionalnej polityki 
bibliotecznej;

• doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej.

3. Wpis do RIK data i nr wpisu do rejestru

Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce posiada osobowość prawną i jest wpisana do 
Rejestru Instytucji Kultury Gminy Dąbrówka pod numerem 2/08 z dnia 2 października 2008 r.

Biblioteka prowadzi Filię w Józefowie.

4. Czas działania jednostki: nieograniczony.

5. Okres objęty sprawozdaniem: 01.01.2024-31.12.2024 r.

6. Kontynuacja działalności

Ponieważ nie są znane okoliczności, które zagrażałyby kontynuowaniu działalności przez 
jednostkę, sprawozdanie roczne sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności co 
najmniej 12 miesięcy i dłużej.

7. Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości z tym, że:

S  dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych powyżej 10.000,00 zł
prowadzona jest ewidencja w księgach inwentarzowych. Amortyzacja i umorzenie są 
ustalane w tabeli amortyzacyjnej według miejsc powstawania kosztów i w układzie KŚT.



Amortyzacja naliczana jest według stawek ustalonych indywidualnie w planie amortyzacji,
S  dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych w przedziale od 1.000,00 zł do 

10.000,00 zł prowadzona jest ewidencja w księgach inwentarzowych. Środki te 
amortyzowane są jednorazowo,

■ S rzeczowe aktywa trwałe o wartości początkowej do 1.000,00 zł traktuje się jak wyposażenie 
i w dniu zakupu obciążają konto zużycia materiałów z odpowiednią analityką. Dla celu 
zabezpieczenia majątku, niektóre grupy asortymentowe są objęte ewidencją ilościową 
według użytkowników należą do nich: telefony komórkowe, komputery, kalkulatory.

8. Zbiory biblioteczne pochodzące z zakupu ujmuje się w cenie nabycia w momencie oddania do 
użytkowania, a ujawnione nadwyżki lub otrzymane dary wycenia się w oparciu o szacunek ich 
aktualnej wartości rynkowej. Umorzenie zbiorów bibliotecznych następuje w miesiącu 
przyjęcia do zbiorów.

9. Wyceny materiałów i towarów dokonuje się według cen nabycia z uwzględnieniem 
ewentualnych odpisów aktualizacyjnych związanych z utratą wartości.

10. Koszty zakupu materiałów i towarów są odpisywane w miesiącu ich poniesienia.

11. Należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, tj. z naliczonymi 
odsetkami za zwłokę, pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

12. Inwestycje krótkoterminowe obejmują środki pieniężne, które wycenia się w według wartości 
nominalnej powiększonej o odsetki naliczone na dzień bilansowy.

13. Rozliczenia międzyokresowe wycenia się w wartości nominalnej.

14. Biblioteka sporządza sprawozdanie jednostkowe.

15. Rachunek zysków i strat sporządzono w wariancie porównawczym.

16. Jednostka sporządza sprawozdanie finansowe zawierające informacje w zakresie ustalonym w 
Załączniku nr 1 do Ustawy do rachunkowości.

W skład sprawozdania finansowego wchodzą:

- bilans,

- rachunek zysków i strat,

- informacja dodatkowa.

17. Biblioteka nie ma obowiązku sporządzania rachunku przepływów pieniężnych i zmian w 
funduszach własnych.

Dąbrówka, dnia 11.03.2025 r.

MARTA
AGNIESZKA
JASIŃSKA

Elektronicznie 
podpisany przez 
MARTA AGNIESZKA 
JASIŃSKA

Elektronicznie
Anna podpisany przez

Anna Maniecka
Data: 2025.03.11 
16:02:45+01'00'

M a n i e c ka Data: 2025.03.11 
16:06:08 + 01'00'

Główny Księgowy Dyrektor



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Dodatkowe objaśnienia

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

http://www.Druki.Gofin.pl


DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA ZA 2024 ROK

Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce 

zgodnie z Ustawą o Rachunkowości obejmują w szczególności:

I. Informacje i objaśnienia dotyczące bilansu

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych oraz zmian w amortyzacji przedstawia Załącznik nr 1 do 
Informacji.

W okresie sprawozdawczym nie zakupiono środków trwałych i wartości niematerialnych i 
prawnych powyżej 10.000,00 zł.

2. Środki trwałe w budowie: nie wystąpiły.

3. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście wprowadzonych do ewidencji środków 
trwałych Biblioteki: nie dotyczy.

4. Wartość nieamortyzowanych przez jednostkę budynków i budowli (nieruchomości) 
użytkowanych nieodpłatnie oraz środków trwałych na podstawie umów najmu, dzierżawy i 
innych umów leasingu wynosi: nie dotyczy.

5. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek 
roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu i stanie na koniec roku obrotowego: nie 
dotyczy.

6. Zmiany w strukturze funduszu:

• fundusz własny - na koniec roku wynosi 20.150,05 zł i wykazuje zwiększenie o zysk w 
stosunku do roku 2023.

• fundusz podstawowy - od 2018 r. nie uległ zmianie i wynosi 288,84 zł.
• fundusz zapasowy na koniec 2024 r. wynosi (-) 1.818,91 zł. Kwota ta wynika z 

rozliczenia straty z roku 2023 w kwocie (-) 5.671,11.

7. Dane dotyczące zmian funduszu z aktualizacji wyceny: nie wystąpiły.

8. Propozycja co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty: zysk bilansowy z działalności 
w 2024 r. w kwocie 21.680,12 zł zostanie przeksięgowany na fundusz rezerwowy i 
wyniesie 19.861,21 zł.

9. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początku roku obrotowego, 
zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym: nie dotyczy.

10. Podział należności wg poszczególnych pozycji bilansu: nie wystąpiły.

11. Podział zobowiązań wg poszczególnych pozycji bilansu: są to zobowiązania 
krótkoterminowe do 12 miesięcy wobec pozostałych jednostek, z tytułu dostaw i usług i 
wynoszą 1.140,67 z\ - Załącznik nr 2.

12. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem 
charakteru i formy zabezpieczeń: nie dotyczy.

str. 1



13. Zaliczki na dostawy i usługi: w 2024 r. wystąpiła zaliczka wobec STOART w kwocie 181,99 zł 
z tytułu korzystania z przedmiotów praw pokrewnych.

14. Stan środków pieniężnych na rachunku bankowym Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Dąbrówce na dzień 31.12.2024 r. wynosił 21.108,73 zł - Załącznik nr 3

15. Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów: na koniec roku 
obrotowego nie wystąpiły rozliczenia międzyokresowe kosztów.

16. Rozliczenia międzyokresowe przychodów wynoszą: 27.940,55 zł. Kwota ta stanowi 
niezamortyzowaną wartość inwestycji, dotyczącej przebudowy pomieszczeń Biblioteki z 
dotacji celowej. W bilansie występują jako rozliczenia krótkoterminowe w wysokości 
1.074,63 zł oraz długoterminowe przypadające na spłatę w następnych latach po roku 
2025-26.865,92 zł.

17. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę 
gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem 
zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakter i forma tych 
zabezpieczeń: nie wystąpiła.

II. Informacje i objaśnienia dotyczące rachunku zysków i strat

1. W 2024 r. Biblioteka w całości osiągnęła przychody na terytorium kraju w kwocie 
545.099,12 zł, z czego:

• dotacja podmiotowa od Organizatora -  504.000,00 zł
• dotacja celowa ze środków MKiDN, pochodzących z budżetu państwa, na realizację 

zadania dla kierunku interwencji: K.ł. 1.1. Zakup i zdalny dostęp do nowości 
wydawniczych w ramach programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0." Priorytet 1 Poprawa oferty bibliotek publicznych -  14.538,00 zł

• wpłaty uczestników Akcja Letnia i Zimowa -  21.573,00 zł
• prowizja od U S - 55,00 zł
• kapitalizacja odsetek -1 ,26  zł
• wpłaty od czytelników za nieterminowy zwrot książek -  306,00 zł
• dary biblioteczne przekazane przez czytelników -  1.930,71 zł
• odpis amortyzacyjny za rok 2024 -  1.074,63 zł (przeksięgowanie z rozliczeń 

międzyokresowych przychodów)
• pozostałe przychody operacyjne -  1.620,52 zł.

2. Wysokość odpisów aktualizujących wartości zapasów: nie wystąpiły.

3. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 
obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym: nie dotyczy.

4. Koszty działalności bieżącej w Gminnej Bibliotece Publicznej w roku 2024 wyniosły 
523.419,00 zł, w tym:

• Amortyzacja -  53.897,34 zł,

• Zużycie materiałów i energii -  41.164,47 zł, z czego:

- zużycie energii -  17.704,34 zł

• Usługi obce -  76.427,58 zł

str. 2



• Wynagrodzenia -  286.524,69 zł, w tym:

- wynagrodzenia osobowe: 276.327,47 zł

• Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia -  63.877,22 zł, w tym m.in.:

- składki na ubezpieczenia społeczne -48.766,53 zł

- składki na Fundusz Pracy -  4.825,76 zł

- odpis na ZFŚS -  8.523,93 zł

• Pozostałe koszty rodzajowe (podróże służbowe, opłaty i składki) -  1.527,70 zł

5. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym 
a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto: nie dotyczy.

6. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie we własnym zakresie: nie wystąpił.

7. Poniesione w ostatnim roku nakłady na rzeczowe aktywa trwałe wyniosły 53.225,31 zł, 
z czego zakup książek i audiobooków stanowił kwotę 45.468,71 zł.

III. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażone w walutach obcych:
nie dotyczy

IV. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych:
nie dotyczy

V. Umowy i istotne transakcje zawarte przez jednostkę oraz niektóre zagadnienia osobowe

1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w roku obrotowym w podziale na grupy zawodowe 
w przeliczeniu na pełny etat: Załącznik nr 4.

Stan zatrudnienia wg stanu na dzień 31.12.2024 r. w stosunku do stanu na dzień 
31.12.2023 r. nie uległ zmianie.

2. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania 
sprawozdań finansowych: nie dotyczy.

VI. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych 
odnoszonych w roku obrotowym na fundusz własny z podaniem ich kwot i rodzaju: 
nie wystąpiły.

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, które nastąpiły po dniu bilansowym, a nie zostały 
uwzględnione w sprawozdaniu finansowym -  nie wystąpiły.

3. Przedstawienie dokonanych zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny: 
nie wystąpiły.

4. Informacje liczbowe wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych 
sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy: w
2024 r. Biblioteka wypracowała zysk w kwocie 21.680,12 zł, który wpłynął na zwiększenie

str. 3



funduszu własnego w stosunku do roku 2023 o kwotę 18.619,98 wykazując na dzień 
31.12.2024 r. kwotę 20.150,05 zł.

VII. Transakcje z jednostkami powiązanymi i zagadnienia dotyczące konsolidacji: nie dotyczy

VIII. Połączenie spółek: nie dotyczy
IX. Zagrożenie dla kontynuowania działalności -  biorąc pod uwagę powyższe, nie istnieją

okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuowania działalności na najbliższe 12 miesięcy.

X. Pozostałe informacje i objaśnienia, które mogły wpłynąć w sposób istotny na ocenę sytuacji 
majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

W 2024 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce pozyskała środki na realizację zadania: 
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0" program wieloletni, Priorytet 1, Poprawa 
oferty bibliotek publicznych, Kierunek interwencji: K.I. 1.1. Zakup i zdalny dostęp do nowości 
wydawniczych ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
pochodzących z budżetu państwa w kwocie 14.538,00 zł.

Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce w roku 2024 realizowała szereg przedsięwzięć, m.in.:

S  lekcje biblioteczne,

S  konkursy pt. „Babcia i Dziadek Świętują, Wnuczęta Portrety Malują", „Bombka dla Biblioteki",

■ S spotkania autorskie z Arturem Chamskim, Justyną Sieńczyłło, Andrzejem Grabowskim, Jackiem 
Fedorowiczem,

■ / spektakle teatralne: „Ślady na śniegu", „Cyberprzestrzeń", „W 7 dni dookoła bajki",

S  warsztaty druku 3D, z makramy, „Jesień pełna kolorów", „Mój przyjaciel pluszowy Miś",

S  Akcję letnią i Ferie zimowe z Biblioteką,

We wszystkich spektaklach, uczestniczyło 1.066 osób.

W związku z powyższym nie występują okoliczności wskazujące na zagrożenie sytuacji majątkowej 
i finansowej w Gminnej Bibliotece Publicznej w Dąbrówce w roku następnym.

MARTA
AGNIESZK
A
JASIŃSKA

Elektronicznie 
podpisany przez 
MARTA 
AGNIESZKA 
JASIŃSKA 
Data: 2025.03.11 
16:04:22 +01'00'

Anna
Maniec

podpisany przez 
Anna Maniecka 
Data: 2025.03.11 
16:06:57 +01'00'

Elektronicznie

str. 4



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załącznik 1

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.G0F1n.pl

http://www.Druki.G0F1n.pl


Załqcznik nr 1

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dąbrówce

Zmiany wartości środków trwałych, wartości niematerialnych I prawnych oraz zmiany amortyzacji lub umorzenia

Lp-

Wartość
Zwiąkszania wartości początkował

OeóNm

Zmniejszania wartości początkowej
Oyółem

zmniejszenia
wartości

początkowej
14+9+10)

Wartość
początkowa-

początek roku

Zwiąkszenia w ciąfu roku obrotowefo
Ofóiem

zwiąkszenia

(14+15+16)

Zmniejszania
umorzenia

Umorzenia-

składnika aktywów 
trwałych

obrotowa fo
Aktualizacja

Przemieszczani

/Inna

wartości
początkowej

(4+5+4) Zbycia Likwidacja Przemieszczanie 
/Inne przychody aktualizacja rok obrotowy

kina/ obratoweco
(13+17-14)

początek
raku

obratoweco
(3-13)

roku obratoweco
(12-19)

(2+7*11) jednorazowo

2 ] 4 s 6 7 4 9 10 11 12 13 14 U 16 17 14 19 20 21

1. NIEMATERIALNE 1 
PRAWNE 2SM.OO 0,00 0,00 2 564,00 2 564,00 0,00 2 568,00 0,00 0,00

Ł Środki trwałe 42 945,37 0,00 0,00 0,00 o,ot 0,00 o,oc o.oc 0,00 42 945,37 U  970,191 0,00 1 074,63 0,00 1 074,63 0,00 15 044,42 29 015,14 27 940,55
Grunty

2)
Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i 42 985,37 42 985,37 13 970,19 1074,63 1074,63 15 044,82 29 015,18 27 940,55

3) Urządzenia techniczne i

Środki transportu

5) Inne środki trwale

B. DOBRA KULTURY 0,0( 0,00 0,0C 0,1* o,oc 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ot 0,00 o,oc

RAZEM SROOM TRWAŁE
(2+J)

45 553,37 0,00 0,00 <M>o 0,00 0^0 0,00 0,00 0,00 45 553,37 16 538,191 0,00 1074^3 ô x> 1074^3 0,00 17 612,42 29 015,14 27 940,55

A. 1 WYPOSAŻENIE LZS 311,36 7 354,001 402,60 7 7S6.6C 2112,12 2112.12 130 962,441 125 314,36 7 7S*,*0i 7 756,60 2 112,12 130 9*2,44 0,00 0,00
S. 1 ZBIORY BIBLIOTECZNE 522 002,71 43 5 34,001 1 930,71 45 464,71 22 553,53 22 553,53 544 917,49 522 002,71 45 464,71 45 464,71 22 553,53 544 917,49 0,00 0,00
RAZEM MAJĄTEK TRWAŁY 

(1+2+3+4+S) 692 *74,44 0 )̂0 50 492,00 2333,31 S3 225,31 0,00 24 665^5 0,00 24 665,65 721434,10 663 459,26 0,00 1074,63 53 225,31 54299,94 24 645,(5 *93 493,55 29 015,14 27 940,55



Załącznik 2

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl

http://www.Druki.Gofm.pl


Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dąbrówce

Załącznik 2

Zestawienie zobowiązań i odpisów aktualizujących na dzień 31.12.2024 r.

Lp. Numer konta Nazwa
iednostki/kontra henta Opis zobowiązań Saldo Ma 

(zobowiązania)
Odpis aktualizujący 

na 31.12.2024 r. poz. w bilansie Ogółem zobowiązania z 
bilansu B III

L 201/265 Urząd Gminy Dąbrówka Usługi dystrybucyjne 400,23 0,00 B III poz. 2 a) 400,23

2. 201/265 Urząd Gminy Dąbrówka Zużycie energii elektrycznej 740,44 0,00 B III poz. 2 a) 740,44

3.

4.

Razem 1140,67 0,00 1140,67



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załącznik 3

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

http://www.Druki.Gofin.pl


Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dąbrówce

Załącznik 3

Informacja o środkach pieniężnych

L.p. Tytuł Symbol konta Stan na koniec roku 
obrotowego 31.12.2024 r.

1. Środki pieniężne w kasie 101 - zł

2. Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych, w tym:

21 108,73 zł

2.1. rachunek bieżący 131 21108,73  zł
2.2.
2.3.
2.4.
3. Inne środki pieniężne, w tym: - zł
3.1.
3.2.

Razem 21108,73 zł



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załącznik 4

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

http://www.Druki.Gofin.pl


Gm inna Biblioteka Publiczna 
w  Dąbrów ce

Załącznik 4

Przeciętne zatrudnienie w roku sprawozdawczym do ubiegłego w przeliczeniu na pełny etat

Wyszczególnienie
Przeciętne zatrudnienie 

wg stanu na 31.12.2023 r.
Przeciętne zatrudnienie 

wg stanu na 31.12.2024 r.
1 2 3

D yrektor 1 - 0 ,2 0  etatu 1 -  0,20 etatu

G łów ny księgowy 1 - 0 ,2 5  etatu 1 -  0,25 etatu

Pracow nicy m erytoryczni 3 -  2,50 etatu 3 -  2,50 etatu

Pracow nik gospodarczy 1 - 0 ,5 0  etatu 1 -  0,50 etatu

Razem 6 -  3,45 etatu 6 -  3,45 etatu



Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu

2025-03-11 16:34:09 

2025-03-11 16:34:31

osoba podpisująca

MARTA AGNIESZKA JASIŃSKA 

Anna Maniecka

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofm.pl

http://www.Druki.Gofm.pl

